

Dodávateľ IČO: 36836711 SzTEL s.r.o. Šatárikova 112 048 01 Rožňava Prevádzka: Tel.: 058/788 53 40 Fax.: 058/788 53 41 Peňažný ústav: ČSOB Číslo účtu/kód: 4007922962/7500 IBAN: SK387500000004007922962 DIČ: 2022464763 Stredisko: IČ DPH: SK 2022464763 SWIFT: CEKOSKBX Okresný súd: Košice, vložka číslo: 20435/V		Konš. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 2014017 Variabilný symbol: 2014017																																																																	
Odberateľ: IČO: 328421 OBEC Kránsnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Kránsnohorské Podhradie Tel.: Fax: DIČ: 2020961415 IČ DPH:																																																																			
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2014017		Dátum splatnosti: 10.02.2014 Dátum vyhotovenia: 20.01.2014 Daňová povinnosť: 20.01.2014 Dátum dodania: 20.01.2014																																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje sa Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>za prevedené elektroinštalčné práce ČOV cena podľa dodacieho listu č. 011/2014</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>18,36</td> <td>20,00</td> <td>3,672</td> <td></td> <td>22,03</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>18,36</td> <td>3,67</td> <td></td> <td>22,03</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zniženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Osiabodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>18,36</td> <td>3,67</td> <td></td> <td>22,03 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje sa Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	za prevedené elektroinštalčné práce ČOV cena podľa dodacieho listu č. 011/2014	ks	1,000	18,36	20,00	3,672		22,03				Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe základnej	18,36	3,67		22,03				V sadzbe zniženej	0,00	0,00		0,00				Osiabodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	18,36	3,67		22,03 EUR
Fakturuje sa Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																												
za prevedené elektroinštalčné práce ČOV cena podľa dodacieho listu č. 011/2014	ks	1,000	18,36	20,00	3,672		22,03																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																												
			V sadzbe základnej	18,36	3,67		22,03																																																												
			V sadzbe zniženej	0,00	0,00		0,00																																																												
			Osiabodené	0,00			0,00																																																												
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																												
			Celkom	18,36	3,67		22,03 EUR																																																												
OBEC KRÁNSNOHORSKÉ PODHRADIE																																																																			
22 -01- 2014		DŮ. ZNAČKA:																																																																	
Číslo (PDA):																																																																			
Písalom:	Vydával:																																																																		
Vystavil: Agnesa Pál-Balázsová		 Šatárikova 112 048 01 Rožňava IČO: 36 836 711 IČ DPH: 2022464763 SzTEL s.r.o. Tel.: 058 / 788 5340																																																																	

SzTEL s.r.o.
Safárikova 112
048 01 Rožňava

Dodací list č. 011/2014

Odberať:
Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná 156
049 41 Krh. Podhradie

IČO: 368 36 711
IČ DPH: SK2022464763
Okresný súd Košice, vložka číslo 20435/V

Elektroinštalačné práce	MJ	Montáž			Dodávka	
		Množs.	J.cena	Spolu	J.cena	Spolu
Čerpacia stanica odpadových vôd (08.01.2014)	MJ					
HZS: odstránenie poruchy, výmena plávajúceho spínača	hod	2	7,20	14,40	-	-
Spolu				14,40		-

Prepravné

Spolu bez DPH
sadzba DPH 20%

Za celkovú cenu vrátane DPH

km	12	0,33	3,96	-	-
				18,36 €	
				3,67 €	
				22,03 €	


Safárikova 112
048 01 Rožňava
IČO: 36 836 711
IČ DPH: 2022464763
SzTEL s.r.o. Tel.: 058 / 788 5340